РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 ноября 2011 года                   п.Танзыбей                                          № 82-П

О назначении публичных слушаний.
     Руководствуясь решением сельского Совета депутатов от 21.11.2006г. № 14-60-р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», статьей 37 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Назначить публичные слушания по проекту решения Танзыбейского сельского Совета депутатов «О бюджете Танзыбейского сельсовета на 2012 год» (далее – проект бюджета на 2012 год) на 14 ноября 2011 года в 09-00 часов по адресу: 662840, Красноярский край, Ермаковский район, п. Танзыбей. ул.Мира, 32, в здании сельсовета.
     2.Организовать прием письменных предложений по проекту бюджета на 2012 год жителей Танзыбейского сельсовета.
     3.Подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту бюджета на 2012 год.
     4.При обращении заинтересованных жителей разъяснять порядок проведения публичных слушаний по проекту бюджета на 2012 год.
     5.Направить протокол публичных слушаний в Танзыбейский  сельский Совет депутатов в течении трех дней со дня проведения публичных слушаний.

     6.Письменные предложения жителей по проекту бюджета на 2012 год, письменные заявки на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: 662840, Красноярский край, Ермаковский район, п. Танзыбей, ул.Мира, д.32 - здание администрации Танзыбейского сельсовета.

     7.Прием письменных предложений и заявлений прекращается в 18-00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

     8.Вынести на публичные слушания проект бюджета Танзыбейского сельсовета на 2012 год.

     9.Организацию публичных слушаний возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов Волкова Валентина Федоровича. Поручить председательствовать на публичных слушаниях  председателю сельского Совета депутатов Цедрик О.И.

     10.Опубликовать в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» проект бюджета на 2012 год, настоящее Постановление, информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту бюджета на 2012 год, протокол публичных слушаний в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний.

     11.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     12.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                  О.В.Бовкун